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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collaku, Tel: 800 9699, Fax: 847 228516, Fobsiter 808 hidaz oon al, Lomail infoghidagov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRIES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim &
interesave private (& tij, 1€ bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

]

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ & veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjc
q¢ nuk Eshté e vérteté.




TE DHENA PERSONALE TE
SUBJEKTIT DHE
PERSONAVE TE LIDHUR

PERBERJA FAMILJARE E ZYRTARIT SIPAS CERTIFIKA1 ES SE GJENDJES CIVILE

-
e : o . L;dhja me Gjendja
:"Emri _TA_t'e?_Sia' : o Mhlemn l)at"e'-lindja Nr. Identitetit | deklaruesin | Civile
:_;:@(;o ! THEODHOR ( KOKEDHIMA | 21.04.1959 £90421072M Deklaresi | Martuar
- | BRIXHILDA | DILAVER ’ KOKEDHIMA | 10.01.1964 Bashkshortja | Martuar
i - G45110194N ) N

KOCO KOKEDHIMA | 29.05.1986 E Bija Beqare
| 1655290151 ) .
KOCO KOKEDHIMA | 17.05.1988 E Bija | Begare
- 185517008R
KOCO KOKEDHIMA [ 14.12.1992 E Bija BEQARE

Adresa e piote kujem té reg;nstruar né G ;endjen Civile:

_(Njésia Administrative Nr. , Rruga, Pallati nr. Bashkl;-Komune)

\1_]6818. Bashklake Nr, 7, Rr. “Muhdmcd Gjollesha™

| 1262140460

. Nése dispononi vend qéndnm t]eter
adresa e p!ote ku banom S

RR “ISMAIL QEMALI”, PALLATI “ABISSNET”, TIRANE

Rrethi i persenave te hdhur me zyrtarm, né funi&smn te kuﬁzxmti té mteresave private pér kenfliktin rast pas

rasti dhe t& vazhdueshém jané: bashkeshertlfja.,jemuef né noshé madhore uenda ose jashté trurgut

.-fzalmlhzu')L bashkeletuem dhe prmdent e zyrtarit eté bashkeshortlt/es

. . Gjendja
E cBwri o At&ﬁ& - . .-I\?if_biqmri Datéiiqgija Lidhja me deklaruesin  Civile
THEODHOR | TgoLE DHINA | Babai i deklaruesit ( VDEKUR '
| FLENE | VANGIEL ‘ KOKEDHIMA — [12.0219387 | (oo oo | EVE l
I ,
DILAVER ALI ‘ BERBAT] 16.021930 | oo kshortes | MARTUAR :
SHPRESA MUSTAFA BERBATI 08121937 |\ ura « bashkeshortes | MVARTUAR i
' 4 [ birife bija B
e ndaré nga prindérit [ \
- |
Bashk&jetuesi/ ‘ |
]

T¢ dhénar né kété fage jané konfidenciale,

KOCO KOKEDHIMA

Bashkéjetuesja

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para Iillimit (& Detyriig™
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt TE gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit t& detyré€s, sipas
( gérmés a, b, ¢, ¢, d 18 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtarl ose n¢ bashképronési 1& tij
me bashk&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

1.Kontrate;

Truall me sipérfaqe 6000 m*, ndodhur né adresén 425.000 Leke

Lagjia “1Maji”, né qytetin e Fierit {(katerqind e njezet e pese mije) 100% 2. Vertetim
Truall me sipérfage 4600 m®, ndodhur né adresén hipotekor per s
Lagjia “1 Maji”, né qytetin e Fierit S'tuill""'i ?g%(;f;‘ ,
Kjo pasuri &shtg krijuar sipas kontratés s& shitjes 3 ‘Ger-tetim ’
datg 20.11.1991 lidhur midis Koco Kokédhima dhe hipotekor per

Komitetit Ekzekutiv Pluralist t& Rrethit Fier, me
vlere shitje 425.000 Leke

Inskriptuar né favor t& banké&s Credins

Baurimi i krijimit: T¢ ardhura nga puna

truallin 6000m>,
dt. 27.11.2013;

7 faqe ne

total :
Ndértesé me pérshkrimin “Lokal Eurcservis”, me | 36.600 (tridhjete ¢ giashte mije e 100% 1.Leje Ndertimi; -
sipérfage 244 m®, ndodhur ng lagjen “1 Maji”, né | gjashteqinde) Dollare 2.Vertetim i
qytetin e Fierit (150USD/m” x 244 m*) hipotekor —dt. |
Ndértesa me sipérfage 244 m” éshté ndértuar nga 27.11.2013 ‘
veté Kogo Kokédhima sipas Lejes s& Ndérlimit té
lgshuar nga Komiteti Ekzekutiv Pluralist Qytetit :
Fier 3 fage ne
Inskriptuar ng favor t& bankés Credins total o

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga puna

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t8 vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose n& valuié t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢
plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

3 =“’€“:f‘>‘m€f€WE?E&? s&; o % e“ e sgwsi;s;mg{ 25
. Emri, Jﬁﬁbﬁ:sﬁk rimi

“Para Fillimit t& Detyrgs”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditgn e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmésa, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té& tyre dhe 1&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashké&pronési t€ tij
me bashké&shortin/en dhe fEmijét né moshé madhore,

i - . , x “; , o
Truall me sipérfage 4950 m®, ndodhur ng& fshatin | 643.000 Leké 1.Kontral
Qenas, Fier. (gjashteqind e dyzete ¢ tre mije) shitje;
Ky truall &shié bleré nga Kogo Kokédhima me ang 2.Urdher
té kontratés s& shit-blerjes dt.15.07.1994 lidhur Khirimi;
midis pérfagésuesit & DAR Privatizimit t€ NR-ve 3.Note
Fier Arshi Gishti dhe blerésit Kogo Kokédhima transkriptimi

pérpara noteres Natasha Kolaneci
Vlera e shitjes 643.000 lek& 5 fage ne
Burimi i krijimit: T& ardhura nga puna total

Truall (Lémg) me sipérfage 600 m°, ndodhur ng | 75.000 Leké 100% 1. Kentrate
Lagjen “Afrimi i Ri” n& qytetin e Fierit. {shtatedhjete e pese mije) Shitblerje;
Sipas Kontratés s& shit-blerjes dt 09.09.1993, 2 Plapvendosje
noterg- Watasha Kolaneci me palé Thoma Jorgji

Dano- shitési dhe Kogo Kokédhima- blerési, 4 faqe ne
Vlera e shitjes 75.000 lekg total

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga puna

e e R e N S e e T e R SRR L

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurit€ e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, n& llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né fotokopje ¢4 tij.

i
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DEKLARIMI F PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit 1€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot&ruara nga zyrtari, ose né bashképronési t tij
me bashk&shortin/en dhe {f£mijét n& moshé madhore.

SEEENEE i : Ll e _' s ,;4__ : E; %% o
Magazinén nj&, dy, tre dhe ndértesa e kandarit dhe | 2.000.000 Lek#
peshores 14 tonésh, me Sipérfaqe 2449 m? ne Fier. (dy milion)

KE&té pronési Kogo Kokédhima e ka blere népérmjet
kontratés s& shit-blerjes nr. 2589 t& zyrés s& 1 faqe
Noterisé di.23.7.1993

Vlera e shitjes 2.000.000 leke

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga puna

Apartament me sipérfaqe 154 m’, me nr. 6/9+1-25, | Vlera 50,820 Dotlarg Vertetim

né lagjen “11 Janari” Fier. njézet) 31.01.2006
Viera 50,820 Dollaré (330Dallare/m” x 154 m) (330Dollare/m* x 154 m?)
Burimi i krijimit: Ky apartament &sht& krijuar pér
shkak t& cilésisé s¢ investitorit q& Koco Kokédhima
ka pasur né ndértimin e pallatit.

2 faqe ne
total

Zona Kadastrale 8531, né adresén pallati 10 katésh | (pesédhjeté mijé e tetéqindé e Hipotekor dt.

Apartament me sipérfage 154 m’, me nr. 6/9+1-28, | Vlera 50,820 Dollaré Vertetim
Zona Kadastrale 8531, né adresén pallati 10 katésh | (pesédhjeté mijé e tetégindé e Hipotekor dt.
né lagjen “{1 Janari” Fier, njézet) 31.01.2006
Viera 50,820 Dollaré (330Dollare/m? x 154 m%)

2 faqe ne
Burimi i krijimit: Ky apartament &sht€ krijuar pér
shkak € cilésise s& investitorit g8 z. Koco
Kokédhima ka pasur n& ndértimin e pallatit

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paiuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhgnie,
né lekg ose né& valuté t&€ huaj,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té [
plotésont né fotokopje té tij. 0

i, Mbiemtt, Néfishikei
Kokédhima
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit € tyre dhe té
dréjtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét n& moshé madhore.

8 Bodrum me sipérfage 415 m”,me Nr. 6/9-B, Zona | 95,450 Dollare (nentedhjete e Vertetim
i Kadastrale 8531, né adresén pallati 10 katdsh,né | pese mije e katerginde e 100% Hipotekor dt. |
E lagjen “11 Janari” Fier. pesedhjete) 31.01.2006
i (230USD/m? x 415m?)

Burimi i krijimit: Ky apartament &sht& krijuar pér
shkak t& cilésisé sé investitorit ¢ Koco kok&dhima
ka pasur né nédértimin e pallatit

2faqe ne total

q Sipérfage toke bujgesore 1900 m°, e hedhur né | Vlera 1,000,000 Leké 100% |.Deklarate
- | parcelén {Pyll) 195/1, dhe Stallat me sipérfage 2100 | (nj& milion) noteriale e

m’ e hedhur ne parcelén 199/1, t& ndodhua né

Dushan Troka;

fshatin Adé t& Rrethit Fier, 2.Deklarate
Deklaraté Noteriale e Dushan Qani Troka nr.2539, Noleriale

daté 15.12.1997 q& i kalon prondsing e pasurive Zinete Troka
Koco Kokédhima.

Deklaraté Noteriale ¢ Zinete Troka(Memushaj) 4 fage ne|
nr.2592 prot, daté 17.12.1997, e cila n& cilésing e total

bashkéshortes s& Dushan Trokés jep pElgimin pér
kalimin e pasurive ng€ prongsi t&€ Z. Kogo
Koké&dhima

Vlera 1,000,000 Leké

Burimi i krijimit:Te ardhura nga aktviteti i
shoqenve tregtare

T

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant® mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,
né leké ose ng valuté t& huaj;

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té @?iﬁE
plotésoni né foiokopje té tij. T

======

“Para Fillimit t& Detyrés™




BURIMI

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d &

nenit 4 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&€ ndodhurs brenda dhe

jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

T

65, 475 USD

s

1.Kontrate

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i
shoqerive tregtare

LT e T R e e e e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t# lefrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n# llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né lek& ose

né valuté té huaj,

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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| LO Apartament me siperfaqe 135 m’, ndodhur ng katin | (gjashtédhjeté e pes€ mijg e 100% Shifje;
e et € pallatit “Abissnet”, né adresén: Rruga | katérqind€ e shtatédhjet€ e pesé) 2. Vertetim

. Ismail Qemali, Pallati “Abissnet”. Hipotekor
Pasuria &shté e regjistruar né€ Zyrén ¢ Regjistrimit & dt.30.01.2007;
Pasurive t& Paluajtéshme Tirané me nr.3/102+1-35 3 Kartele .
pasurie, Zona Kadastrale 8270, vol.26, {q.208 Pasurie dt. |
Kjo pasuri &shté fituar sipas kontratés sé shitjes 06.09.2012
nr.4064 kol,nr.1836/3 rep, datg 15.12,2006 lidhur
midis Koco Kok&dhima dhe shogérisé “Sirius” 6 fage ne
sha(ish “2K’shpk) total
Inskriptuar ne favor te Alpha Bank 608/2005
Burimi_i krijimit:Te ardhura nga aktiviteti i
shogerive tregtare
Apartament me siperfage 135 m?, ndodhur né katin | 65,475 USD 100% 1.Vertetim
e teté 8 pallatit “Abissnct”, ng€ adresén : Rruga | (gjashtédhjeté e pes& mijé ¢ Hipotekor
Ismail Qemali, pallati “Abissnet”™. katgrgindé e shtatédhjet€ ¢ pesg) dt.30.01.2007;
Pasuria &shté e regjistruar n& Zyrén e Regjistrimit t& 2 Kartele
Pasurive & Paluajtéshme Tirané me nr.3/102+1-36 Pasurie dt.
pasurie, Zona Kadastrale 8270, vol.26, fq.210 06.09.2012
Kjo pasuri &ht& krijuar sipas kontratés s& shitjes
nr.4066, nr.1388/2, datg 15.12.2006 lidhur midis
Koco Kokédhima dhe shoqérisé “Sirius” sha (ish 4 faqe ne
“2K"shpk total

T R s E e e

L i e
, Ko¢o Kokédhima

e R e

\\N




(L DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT J

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t&€ detyr&s, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d e
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe
jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtar, ose né bashképrongsi té tij me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

L n

“ndodhur né | 54320 USD " 1.Kontrate

Apartament me sip fqe 112 m",

katin e teté 1€ pallatit “Abissnet”, né adresén: | (pesédhieté e katér mijé e treqindé 100% Shilje;
Rruga Ismail Qemali, pallati “Abissnet”. e njezet) USD 2.Vertetim
Pasuria &shté e regjistruar né Zyrén e Hipotekor

e N - N dt.30.01.2007;
Regjistrimit t& Pasurive t& Paluajtéshme Tirang 3 Kartele
me nr.3/102+1-37 pasurie, Zona Kadastrale Pasurie dt.
8270, V01.26, fq209 06.09.2012
Kjo pasuri éshté fituar sipas kontratés sg
shitjes nr.4065 rep, nr.1387/3 kol, daté 6 fage ne|
15.12.2006 lidhur midis Koco Koké&dhima dhe total ?3
shogérisé  “Sirius” sha (ish “2K”SHPK)
Inskriptuar ne favor te Alpha Bank 608/2005 i
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i
shogerive tregtare
Aksione ne Sh.a “Tregtare Arsimit Durres”, Durres. 80.39% 1.Vendim L
Shogeria eshie themeluar me date 13.12.1995 prej | 27.728.847 (njezet e shtate milion regjistrimi  si
aksionarit shtet, Ministria ¢ Financave, me kapital | ¢ shiateqinde e njezet e tete mije ¢ person juridik;
themeltar 15.817.000 Leke, i cili eshte zmadhuar | teteqinde e dyzet ¢ shtate) Leke 2.Vendim
me vleren e trualiit duke u bere 16.836.160 Leke, | privatizimi dhe bono privatizimi givkate  per
sipas vendimit te gjykates nr. [3090/1, 4t zmadhim
11.04.1996. Blere me date 15.08.1996 nga | 13.534.589,024 (trembedhjete kapitali;
K.Kokedhima 49.4% 1te aksioneve, me bono | milion ¢ peseginde e tridhjete e 3. Protckoll
privatizimi 14.420.000 Leke dhe leke privatizimi | kater mije ¢ peseqinde e tetedhjete ankandi;
13.308.847, ne total 27.728.847 Leke. ¢ nente presje niezet e kater) leke 4 kontrata
Ne date 10.09.2013: 80.39% te kapitalit te | Pjesemarrje ne kapital ne daten shitblerje
shogerise 10.09.2013 aksionesh(5)
(referoju dokumenteve bashkangjitur)
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr,9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& tlogari rrjedh#se, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Jeké ose né valutd t& huaj;

Neése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopye 1é 1.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Kogo Kokédhima

it s T R

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas

gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési 18 tij
me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

‘Aksione né Sh.a. “Ablssnef”, .R.l’ “Ismall Qemah

3200000 Leke to Kapitalit

justifikues

(Nr. F‘letéve)

Ekstrakt

Statusi:Aktive
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i

shogerive tregtare

Nem 4 ‘germa a, b ¢ zg,)d i llgjlt nr. 9049 date 10 04 2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshié i pamjafiueshém,

vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 18 1if.

“Para Fillimit @& Delyrés”

Pallati “Abissnet”, themeluar me date 29.10.1999, themeltar (tre milior e Historik
ne shumen 3.200.000Leke te kapitalit themeltar | dyqindemije)

{100% te kapitalit prej 3.200.000Lekesh) 22 Faqe
Ne daten 10.09.2013:aksione ne  shumen | 256.661.000 Leke

256.661.000Leke (30.26% te kapitalit prej | (dyqind e pesédhjeté e gjashté

510.661.000 Lekesh), si rrjedhoje e zmadhimit te | milion e gashtdqindé e

kapitalit gjashtédhjeté e njé mijé)

Statusi:Aktive (pjesemarrje ne kapital ne daten

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i | 10.09.2013)

shogerive tregtare

Aksione ne Sh.a. “Sirius”, Fier, Lagjia 11 Janari, 100% Ekstrakt
Pallati 10 Katésh prapa Shtépisg s& Oficerave, | 100.000 (njegindemije} Daollare te Historik
themeluar me date 17.09.1993, ne shumen 100.000 | kapitalit themeltar

Dollare te kapitalit themeltar (100%) 16 Faqe
Ne daten 10.09.2013: Aksione ne shumen | 225.500.000 Leke

225.500.000 Leke (100 % te kapitalit), si rrjedhoje | {dyqindé ¢ njézet ¢ pesé milion e

e zmadhimeve te kapitalit peséqindé mij&)

Statusi: Aktive Pjesemartje ne kapital ne daten

Burimi i Kkrijimit: Te ardhura nga aktiviteti i | 10.09.2013

shogerive tregtare

Aksione ne Sh.a. “B1l Advertising”, Rr.”Ismail | 15.000.000 Leké 100% Ekstrakt
Qemali”, Pallati “Abissnet”, themeluar me date | (pesémbédhjeté milion) Historik
04.01.2006. Kapitali ne shumen 15.000.000 Leke

(100% te kapitalit) 13 Faqe

it




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas
g&rmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij
me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

Ei EE??ﬁ}?‘;?EYE‘;»:“ s =
ton i

it

i

ne Sh.a.

i

i

'i‘eké‘ 3

s

Prilli, themeluar me date 09.08.2002, ne shumen

themeltar (dhjete milion)

Aksione “Beoja Tirana”, Tirang, 5 Maii, | 110.371.000 9(.92% 1. Vendim

themeluar me date 30.04.1596. (njéqindé e dhjets milion e treqind regjistrimi s

Zotervar aksione ne shumen [10.371.000 Leké | e shtatédhjets e nj& mijg) person juridik; |

{90.92% te kapitalit prej 121.392.918 lekésh) i;:\iummr::mrimi: ?

{referoju ekstraktit historik bashkangjitur) private P

Statusi: Aktive o 3.Ekstrakt

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti Historik ]
13 fage ne éﬁ[ |
total ??5

Aksione ne Sh.a. “F.K Apollonia”, Fier, Lagjia 16 | 10.000.000 Leke te kapitalit | 72.33% 1. Vendim per | |

regjsitrimin si |

L v e

10.000.000 Leke te kapitalit themeltar (75% te person juridik |
kapitalit themeltar) 2. Ekstrakt | 3
Ne daten 10.09.2013: Aksione ne shumen Historik ?3?;{
335.250.000 Leke (72.33% t& kapitalit prej | 335.250.000 Leke i
463.500.000 Lekesh) si rrjedhoje € zmadhimeve te | (treqindé ¢ tridhjeté e pesé milion 15 fage ne
kapitalit e dyqindé e pesédhjetd mijg) total

Statusi: Aktive
Burimi i kriiimit:Te ardhura nga akiiviteti i
shogerive tregtare

Pjesemarrje ne kapital ne daten
10.09.2013

SRR R TR s e R R e e SRR T RN e T e e e e e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003
a) pasurits e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiks;
¢) sendet me viers t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lekd ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij

{Emri, Mbiemri, Nenshk
| Ko¢o Kokédhima

S

R

SRR

U/M,\, .‘/
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DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI [ KRIJIMIT
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Objekti i deklarimit: Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d " t&
nenit 4 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe
Jashte vendit, te zoteruara nga zyrtarl ose né bashképronési t& tU me bashkeshortm/en dhe fémijét né moshé madhore

] ‘. . il : o
Kuota ne Sh. p k “Planetl X” Komuna Qendel 100% Eksirakt i 5
Lagjia Clirim, Fier, themeluar me date 25.05.1998, | 100.000 (njeqinde mije) Leke te Historik
ne shumen 100.000 Leke te kapitalit themeltar | kapitalit themeltar
(100% te kapitalit) 9faqe ne total
Ne date 10.09.2013: kuota ne shumen 430.000.000
Leke (100% te kapitalit), si rrjedhoje e zmadhimeve | 430.000.000 Leke :
te kapitalit (katérgindé e tridhjeté milion) I
Statusi: Aktive Pjesemarrje ne kapital ne daten |
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i | 10.09.2013 1
shoqerive tregtare -
Kuota ne Sh.p.k “inerte Co™, Tirang, 5 Maji (Ish | 18.441.000 Leke 68.30% Ekstrakt ijjﬁ :
Nish Kimike), themeluar me date 01.09.1993. | (tetémbédhjeté milion e Historik % é;
Zoteruar kuota ne shumen 18.441.000 Leke | katgrqindg€ e dyzet e njé mijé) ‘4}%
(68.30% te kapitalit prej 27.000.000 Leke)(refercju 7faqe ne total gé .
ekstraktit historik)
Statusi: Aktive o
Burimi i krijimit:Te ardhura nga aktiviteti e
Kuota ne Sh.pk “Mercury Construction™, Rr. 50% Ekstrakt
“Ismail Qemali”, Pallati “Abissnet”, Tirane, | 100.000 (njeginde mije) Leke te Historik
themeluar me date 30.07.2008, ne shumen 50.000 | kapitalit themeltar
Leke te kapitalit themeltar (50 % te kapitalit 6fage ne total
themeltar prej 100.000 lekesh)

Ne date 10.09.2013: Kuota ne shumen 2.850.000 | 2.850.000 Leke

Leke (50 % te kapitalit prej 5.700.000 lekesh), si | (dy milion e tetéqindé e

rijedhoje e zmadhimit te kapitalit pesédhjeté mije)

Statusi: Aktive Pjesemarrje ne kapital ne daten o

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga akfiviteti i | 10.09.2013

shoqerwe tregtare i
L SEEEE DR AR SRR H i kSR R R BRI IR IR L S IR e R B R B e EEEEEE

Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10 04 2003

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlerg t& vecant mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhéaie, né leké ose

né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém
vazhdoni té plolésoni né fotokapje té tij. s v it z;gmgﬁ%s@
B L
| f
é&%@:‘%e‘ R
“Para Fillimit t& Detyrés™
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit &€ detyrés, sipas

( g&rmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashké&pronési té tij

* me bashk#&shortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

|

L K Kuota ne Sh p‘k.“ZK Group” Rr. “Ismall Q(f:mah”= : 100 000=Leke ‘Ekstrakt -
%'% o(lfl Pallati “Abissnet”, Tirane, themeluar me date | (njeindemije) Historik

] 22.06.1998, ne shumen 100.000 Leke te kapitalit | Pjesemarrje ne kapitalin
’1% | themeliar (100% te kapitalit) themeltar 10faqe ne
L Ne daten 10.09.2013: Kuota ne shumen 30.000.000 total
| Leke (100% te kapitalit), si rrjedhoje e zmadhimeve | 30.000.000 Leke
‘ te kapitalit (tridhjeté milion)
Statusi:Aktive Pjesemarrie ne kapital ne daten
Burimi i krijimit:Te ardhura nga aktiviteti i 10.09.2013)
shogerive tregtare
Kuota ne Sh.p.k. “Vista Publishing Group”, Rr. | 80.000 Leke T 80% Ekstrakt
“Aleksander Mojsiu”, ish-Kinostudio 76, Tirane, | (tetédhjeté mijé) Historik
themeluar me date 18.01.2008, ne shumen 30.000

Leke (80 % te shumes gjithsej te aksioneve 100.000 4faqe ne fotal
Leke)

Statusi: Pezulluar

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i
shogerive tregtare

Aksione ne Sh.p.k. “QYLFON”, Ry, “Don Bosko, | 100.000 Leke 100% Ekstrakt
Vila Nr. 1, Tirane, themeluar me date 24.09.2007, | (njeqind mije) Historik
ne shumen 100.000 Leke (100 % e shumes gjithsej
te aksioneve 100.000 Leke)

Statusi: Pezulluar

Burimi i krijimit: Te ardhura nga akiivieti i
Shoqerwe tregtare

4faqe ne total

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuritd e palvajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depoezité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té _ : o é
Hotésoni né fotokopje té 1., KOQO Koke dhlma T ’ - i@'g;
=>= S5 &3 Eriss s S FAIEET ";fE I R R e e 15%%25
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né& ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

o« drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési & tij
me bashk#&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

i 2\6‘ Kuota ne Shpk. “ALNA”, Rr. “Aleksander | 100.000 Leke 100% Ekstrakt
Mojsiv”, ish-Kinostudio 76, Tirane, themeluar me | (njeqind mije) Historik

date 03.04.2002, ne shumen 100.000 Leke (100 %

te shurnes gjithsej te aksioneve 100.000 Leke)

Statusi :Pezulluar

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti

4faqe ne fotal

Aksione ne Sh.a “Remonti Elektrik”, Kombinati 90.32% 1.Vendim
Siderurgjik, Bradashesh, Elbasan. Shogeria eshic | 25.000.000 (njezet & pese milion) regjistrimi  si
themeluar me date 02.08.1993 prej aksionarit shtet, | Leke {bono privatizimi) person juridik; |
Ministria e Financave, me kapital themeltar 2Faqja 30 e |
33.000.000 Leke. Blere me date 25.10.1995 nga Protokollit  te |

B K._Kol_(c.dhlima 482% te aksioneve me bONO | g3 37z 040 Leke (tetédhjeté ¢ tre Ankandit; ’

5 | privatizimi 25.000.000 Leke. milion ¢ dyqindé e shtatédhje(é e 3. Ekstrakt

| Ne date 10.09.2013: Aksione ne shumen pese mijé e dyzet) Historik

83.275.040 Leiie (_ 99.32"/? 18 kapltlaht prej Pjesemarrie ne kapital ne daten
92.200.000 Lekg&), si rmrjedhoje e zmadhimeve te 10.092013 25Faqe ne

] kapitalit (referoju ekstraktit historik bashkangjitur) o total

f Statusi: Aktive
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti

mﬁz Q:C\ Kuota ne Sh.p.k. “Unipress”, Rr. “lsmail Qemali”, | 100 Leke (njeqind) 100% Ekstrakt
Pallati “Abissnet”, Tirane, themeluar me date Historik
12.04.2012, ne shumen 100 Leke (100 % te
kapitalit)

5faqge ne total
Statusi:Aktive

Burimi i krijimit:Te ardhura nga aktiviteti

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr,9049, dat& 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhsnie,

né leké ose né valut2 t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit 1& Detyrés™
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DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

me bashké&shortin/en dhe f8mijét né moshé madhore.
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit &€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht8 vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij

Nése ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni té

ELSHE ISR T e

RS SRR T Rt b o o) B L T A

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reafe mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshre né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leke ose né valuté t& huaj;

plotésoni né fotokopje 1€ .

“Para Fillimil t& Detyrgs”

BT

Kuota ne Sh.p.k. NGE AN 33.050 Leke
Komuna Terbuf, Cerme, Lushnje, themeluar me | (tridhjete e tre mije e pesedhjete) Historik
date 19.12.2002, ne shumen 33.050 Leke (33.05 %
te shumes gjithsej te kuotave 100,000 Leke) 6 Fage
Statusi: Aktive
Burimi_i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i
i shogerive tregtare
0 q Aksione ne Sh.a. “K.A.T. -ALBANIA”, Berdice te | 10.200.000 Leke (dhjete milione | 51% Ekstrakt
: & Shkodres, themeluar me date 23.02.2005, ne | dygindemije) Leke Histerik
g% shumen 10.200.000 Leke te kapitalit themeltar(51 | (pjesemartie ne kapitalin
% te shumes gjithsej te aksioneve 20.000.000 Leke) | themeltar) 6 Faqge
Ne daten 10.09.2013: Aksione ne shumen | 13.260.000 Leke
13.260.000 Leke (51 % te shumes gjithse] te | (trembedhjete milion e dygind e
aksioneve 26.000.000 Leke) gjashtedhjete mije)
Statusi: Pasive (pjesemarrje ne kapital ne daten
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktivitett i | 10.09.2013)
shogerive tregtare
Aksione ne Sh.a. “QYLNET”, Rr. “Deshmoret e 4 | 400.000 20% Ekstrakt
Shkurtit”, Sky Tower 11/1, Tirane, themeluar me | (katergind mije) Historik
dale 28.09.2006, ne shumen 400.000 Leke (20 % te
shumes gjithsej te aksioneve 2.000.000 leke) 6 Faqe
Statusi: Pasive
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti i
;,ﬂg T 2‘333“-333;7;% E}«l.;gsmseirmi Vm% trSg ,t'il;g;s R




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t&€ detyrés, sipas
g&rmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi té tij
me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

:

B
e éigéégéigi gﬁé% f .§§§§
Aksione ne Sh.pk. “START MEDI

m el ey .
I ,;;ﬁg&!@g !

. Rr. | 100,000 Le

. A

ke T100% | Ekstrakt

&
AV

“Ismail Qemali”, Pallati “Abissnet”, Kati II, | (njeqind mije) Historik
Tirane, themeluar me date 30.08.2010, ne ik
shumen 100.000 Leke (100 % te shumes 4tagene total ||

gjithse] te aksioneve {00.000 Leke)

Statusi: Pezulluar

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktivieti i
shoaerive trestare

Kuota ne Sh.p.k. “SPRINT MEDIA”, Lagjia | | 1.881.880 Leke 50.05% Ekstrakt
e Maji, Fier, themeluar me date 21.04.2010, ne | (njé¢ milion ¢ tetéqindé e Historik
| shumen 1.881.880 Leke (50.05 % te shumes | tetédhjeté e njé mijg e
gjithsej te aksioneve 3.760.000 Leke) tetéqindé e tetédhjeté) Sfage ne total | -
i Statusi: Aktive

| Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktivieti i
“ i shogerive tregtare

Themelues i Fondacionit “Kokedhima®, me date | 100.000 (njeginde mije) Leke 100% l.Vendimi |
16.10.2010, me adrese Berat, regjistruar ne Gjvkates; .
Regjistrin e Organizatave Jofitimprurese sipas 2. Mandat} |
vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dt. bankar

19.04.2011, nr. 363 Akti. kapitalit
Gjendja e kapitalit themeltar 100.000 Leke. .
Nuk ka ushtruar aktivitet ge prej dates se 5 fage ne L
themelimit total
Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktivieti i

shogerive tregtare

SRB s = SRR Ak 2 ek SRR i B AL 45 i B e S T T e T T O R R S e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat# 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré (¢ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesasi dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plutésoni né fotokopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT
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L

L .

Kreditor n& Shoqéri me Pérgjegjési t
formularit t& t& dhénave konfidenciale.

€ Kufizuar, sipas pikésnlﬂté

128.684
(njéqindé e njézete &
teté mijé ¢ gjashtéqindg
e tetédhjeté e kaiér)
Leké.

Kreditor né Shogéri me Pérgjegjési t€ Kufizuar, sipas pikés 2 té
formularit t8 t& dhénave konfidenciale.

©24.265.831
(gjashtéqindé ¢ njézete
e katér miliong e
dyqindé e gjashtédhjets
e pes€ mijé e tetéqindé
e tridhjeté e nj€) Leké.

Tepricé kreditore |
e krijuar ndér
vite, g€ pre] datés |
s€ regjistrimit &€ |
shoqérisé deri né
10.09.2013

Kreditor né Shoqéri Aksionare, sipas pikés 3 t& formularit (€ &
dnénave konfidenciale.

16.250.007
{gjashtEmbédhjet&
milion€ e dyqindé e
pesédhjeté mije e
shtatg) Leké.

Tepricé kreditore |
e krijjuar ndér |
vite, gé prej datés "
s€ regjistrimit t& |
shoqéris€ deri né |
10.09.2013 -

Kreditor n& Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar, sipas pikés 4 €
formularit t& té dhénave konfidenciale.

76.036.144
(shtatédhjet® e gjashté
milion& e (tridhjetd e
gjashté mijé e njégindg
e dyzeté e katér) Leké

Tepricé kreditore |
e krijuar ndér |
vite, g€ prej datés |
s€ regjistrimit t€ |
shogéris¢ deri né |
10.09.2013 L

Kreditor né Shoqéri Aksionare, sipas pikés 5 té formularit t& té
dhénave konfidenciale.

6.310.966 (gjashté
miliong ¢ treqindg e
dhjetg mijé €
néntéqindé €
gjashtédhjetd e gjashi&)
Lek#

Tepricé kreditore |
¢ krijuar ndér |
vite, q€ prei datés |
sé regjistrimit t€ |
shoqgrisé deri né |
10.09.2013 ‘

Kreditor né Shogéri Aksionare, sipas pikés 6 té formularit 18 t&
dhénave konfidenciale.

81.143.830 (tetédhjeté e
nj& milioné e njéqind e
dyzeté e tre mijg e
tetéqindé e  tridhjet&)
Leké

Tepricé kreditore |
e krijuar ndér |
vite, q& prej datés |
s& regjistrimit t€ |
shoqérisé deri né |
10.09.2013

s

-

Kreditor né Shoqéri Aksionare, sipas pikés 9 t€ formularit t& &
dhénave konfidenciale.

32.291.754 (tridhjetg e
dy milion& e dyqindé ¢
nénté dhjetd e njg mijg

e shtatégindé e
pesédhjeté ¢  katér)
Lekg !

e e e e

“Para Fillimil t& Detyrés™
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Tepricé kreditore |
e krijuar ndér |
vite, g¢ prej datés |
s& regjistrimit t&
shoqérisg deri né |
10.09.2013
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

- . L _ :
Kreditor né Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar, sipas pikés 10 1€ | 24,620,448 (njézeté e Tepricé kreditore
formularit t& t& dhénave konfidenciale. katér milion ¢ e

krijuar ndér
gjashtéqindé e njézeté vite, gé prej datés
mijé e katérqindg € s¢& regjistrimit t&
“ dyzeté e teté) Leke shogérisé deri ng
10.09.2013

Kreditor ng Shoqéri me Pérgjegjési t&€ Kufizuar, sipas pikés 11 (& | 582.615 (peséqind€ e
formuiarit t& t&€ dhénave konfidenciale. tetédhjeté e dy mijé e
gjashtégindg e
pesémbédhjets) Leké

Kreditor n& Shogéri Aksionare, sipas pikés 14 t& formularit t& t& | 2.020.598 (dy milioné e
dhénave konfidenciale. njézeld mijé €

RN S B e e R R e e e R

Objekti i dek]arin*lit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d € nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose n& bashk&pronési t& tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét né mosh& madhore.

* Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecant mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né fotokopje té t.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

{ Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né

moshé madhore, pér perindhé&n nga data 1 japar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t€ deklarimit;

o

shkurt dhe pjeserish '

o

ntedhjete Deklaruar

Paga mujore 135.000 1

néto) muaji janar 296.962 (dyqiﬁd e ne

fe‘;g»} mars 2013 nga shoqéria “Unipress” shpk e gjashté mij¢ e néntEqindé ¢ | gistemin tatimor

% % ‘ gjashtédhjeté e dy) Leké -
gfezj Paga mujore 225.000 lek& (neto) pér detyrén e Administratorit né | 1.639.327 (nj& milion e | Deklaruar ne
| shogerine “Abissnet’sh.a. gjashtéqindé e tridhjetd e | gistemin tatimor

nénté mijé e treqindé e njézet
¢ shtatg) leké
| Paga mujore 109.800 leké (neto) né shoqéring “FK Apollonia”sh.a. 988.200 (néntsqindé e | Deklaruar ne

tetedhj eté e teté m]_je € | sistemin tatimor
dyqindé€) Leke

i
i
|

E &E

|
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DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer dert né
datén e fillimit t& punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né
fagen nr.7, pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ L , LB e dee
}%\% Debitor né Shoqéri Aksionare, sipas pikés 7 t&)3.952.579 (tre miliong e

@%1 formularit t& té dhénave konfidenciale. nétégindé e pesédhjeté e dy

5% mij¢ e peségindé e

2 - shtatédhjeté e nénté) Leké

| Debitor né& Shoqéri Aksionare, sipas pikés 8 t'ﬁ 642.641 (gjashtéqinde e
| formularit t& t& dhénave konfidenciale. dyzete e dy mijé e
: gjashtéqindé e dyzeté ¢ nj€)
Leké

| Debitor né Shoqéri Aksionare, sipas pikés 12 18 | 51.070.912 (pesédhjeté e njé | Gjendje debitore ﬁ
| formularit t& t& dhénave konfidenciale. milioné e shtatédhjet¢ mijé | e krijuar ndér |

e néntéqindé e | Vite, & prej datés ii

dymbédhjeté) Leké. s regjisirimit &

shoqérisé deri né

10.09.2¢13

Debitor né Shoqéri Aksionare, sipas pikés 13 (& | 4.578.035 (katér milioné ¢ | Gjendje debitore
| formularit t& t& dhénave konfidenciale. peséqindé e shtatédhjeté e | e krijuar ndér |
: teté mijé e tridhjeté e pesg) | Vite, g€ prej datés |

Leke S€ regpstrimit té
shogérisé deri ng |
10.09.2013

T B TR R T BT R R R S R G R e B S e e S S e e R e e i e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

34



TE DHENA KONFIDENCIALE

ifﬁ Kreditor tek “Inerte Co” sh.p.k. né& shumén 128.684 (njéqindé e njézeté e teté mijé ¢
| gjashiéqindé e tetédhjeté e kater) Leke.

%E; Kreditor tek “2K Group” sh.p.k. né shumén 624.265.831 (gjashtéqindg e njézeté e
| katér milion& e dyqindé e gjashtédhjeté e pesé mijé e tetégqindé e tridhjeté e nj€)

:
i
:
&

Teprice  kreditore ¢
krijuar ndér vite, g€
prej

deri né 10.09.2013

ﬁ% Kreditor tek “I.D.M” sh.a. né shumén 16.250.007 (gjashtémbédhjeté milioné ¢
Rgg dyqindé e pesédhjeté mijé e shtaté) Leke,

Tepricé  kreditore e
krijuar ndér vite, qé
prej datés s&

regjisirimit t& shoqerisé |
deri né 10.09.2013 N

| Kreditor tek “Planet X sh.p.k. né shumén 76.036.144 (shtatédhjeté e gjashi¢
miliong e tridhjeté e gjashté mijé e njéqinde e dyzeté e katér) Leké

Tepricé  kreditore e |

keijuar ndér vite, q& |

prej datés sé

regjistrimit & shogérisé |

deri né 10.09.2013

| Kreditor tek “F.K. Apollonia” sh.a. né¢ shumén 6.310.966 (gjasht¢ miliong e
§l§ treqindé e dhjeté mijé e néntéqindé e gjashtédhjeté e gjashté) Leké.

Tepricé  kreditore e
krijuar ndér vite, qé
prej datés s |
regjistrimit t& shoqggrisg |
derin& 10.09.2013

Kreditor tek “Sirius” sh.a. n€ shumén 81.143.830 (tetédhjeté e nj€ miliong e
njéqind e dyzet€ e tre mij€ ¢ tetéqindg e tridhjeté) Lekée

Tepricé kreditore e

krijuar ndér vite, q& |
datés sé |

prej
regiistrimit & shoqérisé
dering¢ 10.09.2013

| Debitor tek “Boja Tirana”sh.a. né shumén 3.952.579 (tre milioné e nétéqindé e
pesédhjeté e dy mijé e peséqindé e shtatédhjeté e nénté) Leké.

/

datés sé |
regjistrimit t& shoqérisé |




'3 8

Kreditor te shogéria “Radio +2” sh.a. me vlerén prej 32.291.754 (tridhjeté e dy
milioné ¢ dyqindé e nénté dhjeté e njé mijé e shtatéqindé e pesédhjeté e katér) Leké

Tepricé  kreditore ¢ |
krijuar ndér vite, q& |

prej datés s€
regjistrimit t& shoqgérisé
deri n& 10.092013

| Kreditor tek “Unipress” sh.p.k. né shumén 24,620,448 (njézeté ¢ katér milion e
. | gjashtéqindé e njézeté mijé e katérqindé e dyzeté e teté) Leke.

prej datés 38
regjistrimit t& shoggrisé
deri né 10.09.2013

Tepricé  kreditore e
krijuar ndér vite, q& |

Kreditor tek “Shekulli Media Group” sh.p.k. né shumén 582.615 (peséqindé e
. tetédhjeté e dy mijé e gjashtéqindé e pesémbedhjete) Leke.

L Debitor tek “Remonti Elektrik™ sh.a. né shumén 51.070.912 (pesédhjeté e njé
| milioné ¢ shtatédhjets mijé e néntéqindé e dymbedhjete) Leke.

prej datés s&
regjistrimit t& shogérisé
deri n& 10.09.2013

| Debitor tek “P.M.N” sh.a. né shumén 4.578.035 (katér miliong e peséqindé e
| shtatédhjeté e teté mijé e tridhjeté e pesé) Leké.

deri n& 10.09.2013

Gjendje  debitore e |
krijuar ndér vite, q& |
prej datés s& |
regjistrimit t& shogérisg |

\ [Kreditor te shogéria “TV Ballkan™ sh.a. né shumén prej 2.020.598 (dy miliong e
| njézeté mijé e peséqindé e néntédhjeté e teté) Leké.

Gjendje  debitore e |
krijuar ndér vite, q& |

Komplet kolltugesh né vlerén 40.000 (dyzeté mij€) Euro.

Tavoling mesi druri né vlerén 5.500 (pes€ mijé e pesé€qind€) Euro.

2 (dy) Tavolina té dekoruara né vlerén totale 8.000 (tet& mij€) Euro.

| Komodiné antike franceze né vlerén totale 8.120 (teté mijé e njéqindé e njézeté)
Euro.

| Kéndore antike e kohés s& Napoleonit né€ vlerén totale 6.400 (gjashté mijé e
| katérqindg) Euro.

| Tkona né vlerén totale 97.500 (néntédhjeté e shtaté mijé e peséqind) Euro.

. | Piktura e Zadrimores (Sali Shijaku) né vlerén totale 5.000 (pesé mij&) Euro.

i
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| Piktura e Edi Ramés né vlerén totale 10.000 (dhjet& mijé&) Euro.

| | Koke e Negrit né vlerén totale 500.000 (peséqind€ mije) Leke.

| Vazo antike me kryq né vlerén totale 5.000 (pes€ mij¢) Euro.

E Kck& mermeri né vlerén totale 5,000 (pesé mijé) Euro.

Piedestal 1 vogél francez né& vlerén totale 11.200 (njémbédhjeté mijé e dyqindé)
. | USD.

.| Skulpturé terrakote né vlerén totale 11.900 (njémbédhjeté mijé e néntéginde) USD.

. | Kéndore antike franceze né vlerén totale 12.900 (dymbédhjeté mijé e néntéqinde)

| Euro.

[ Tarpa né vlerén totale 20.100 (njézet€ mijé e njéqindé) Euro.

Nj& cift bracetash druri né vlerén totale 5,894.50 (pesé mijé e tetéqindé e
néntédhjeté ¢ katér mijé presje pesédhjeté) Euro.

Vazo antike porcelani né vierén totale 4.142 (katér mijé e njéqindé e dyzeté e dy)
Euro.

Njé cift stolash neoklasike né& vlerén totale 4.758 (katér mijé e shtatéqindé ¢
pesédhjeté e teté) Euro.

|| Njé cift konsolash druri n& vlerén totale 13,809.40 (trembédhjeté mijé e tetégind€ e
| nénté presjé dyzeté) Euro.

[ Nj€ cift statujash tunxhi pér oxhak né vlerén totale 22.936 (njézeté e dy mijé e
| néntéqindé e tridhjeté e gjashts) USD.

- | Pasqyré muri antike me komniz&€ xhami ng vlerén totale 20.668 (njézeté mijé e

gjashtéqgindé e gjashtédhjeté e teté) USD.

| Panel ndarés i pikturuar né vlerén totale 9.145 (nént¢ mijé e njégindé e dyzeté e

pess) GBP.

J0.



Pjaté porcelani né vlerén totale 4.679 (katér mijé e gjashtéqindé e shtatédhjeté e
| nént&) GBP.

Njé grup skulpturash me shénjat ¢ horoskopit kinez (12 cop&) né vlerén totale
8.028.79 (teté mijé e njézets e teté presje shtatédhjeté e nént&) GBP.

- | Njé grup skulpturash t¢ grave kineze (8 copg) né vlerén totale 4,089 (katér mijé e
| tetédhjeté e nénté) GBP.

i [ Piktura e Picassos 1 (njé) né vlerén totale 53,495.14 (pesédhjeté e tre mijé e
. | katérgindé e néntédhjeté e pesé presje katermbédhjete) USD.

Njé cift vazosh xhami né vlerén totale 9.924 (nét¢ mijé e néntéqindé e njézeté e

. | Katér) USD.

% Piedestal bronzi i doruar né vlerén totale 11.426 (njémbédhjeté mijé e katérqindé€ e
| njézeté e gjashte) USD.

. | Piedestal mermeri né vlerén totale 17.436 (shtatémbédhjeté mijé e katérqindé e

| tridhjets e giashts) USD.

Pupa e stilit t& Luigjit XVI-t€ n& vlerén totale 7.670 (shtat¢ mijé ¢ gjashtéqindé ¢
| shtatédhjetg) USD.

Aplika muri 4 (katér) copé né vlerén totale 11,959.30 (njémbédhjeté mijé e

.| néntéqindé e pesédhicté e nénté presie tridhjets) GBP.

Piktura e Picassos 2 n€ vlerén totale 8,719.06 (tet¢ mijé ¢ shtatéqind€ e
| néntémbedhjeté presje zero gjashté) USD.

i [ Piktura ¢ Chagalle né vlerén totale 7,688.84 (shtaté mijé e gjashtéqinde e tetédhjeté
|| eteté presje tetédhjeté e katér) USD.

| Giéndje tek Intesa San Paolo Bank 38.300 (tirdhjeté e teté mijé e treqindg) Leké.

Statement bankar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shieteasja Brixhilda Dilaver KOKEDHIMA  bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

OOX

e Subjektit KOCO THEODHOR KOKEDHIMA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim E{

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L[]

rimi

MA




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

,,,,,,,,,,,

i

i i

B e . i L
ilda Kokedhima, automjet Tip Mercedes- 100% 1.Kontrate
Benz, Nr. Shasie: WDD2040081A124636, | (dyzete ¢ ftre mije ¢ Qiraje
Ngjyra e Zezé, Viti 1 Prodhimit: 2008, Targa TR | gjashteqind e tetedhjete) Financiare’ '
8531 P. . 2. Kontrate |
Kontrate Qiraje Financiare Nr.3136 rep, Nr.1437 Shitje o
Kol daté 23.05.2008.
Kontrat? shije nr.2836 rep, nr.1796 kol, daté
05.07.2011 midis Brixhilda Kokédhima dhe 19fage
Tirana Leasing sha. gjithsej
Vlera e Kontratés 43.680 Euro
Burimi i krijimit:Te ardhura nga puna dhe nga
familja

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké,
) sendet me vlerg t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

b
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

aga mUJore e bashkeshortes. Brliulda Kokedhima
| leké (neto) pér periudhén janar — gershor 2013, ndryshuar né

| 19.800 Leks (neto) pér periudhén korrik — shtator 2013, né
| shogéring “Boja Tirana”sh.a.

18.900

172800  (njéqinde
shtatédhjeté e dy mijé
tetéqind€) Leke

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Deklafuar

Paga mujore e bashkéshortes, Brixhilda Kokédhima, 36.000
teké (neto) pér detyrén e Administratores pér periudhén janar —
shtator 2013, né shogéring “2k Group”shpk.

324.000 (tregindg e njézet e
katér mijé) Leke

Deklaruar
sistemin tatimor

Paga mujore e bashkéshortes, Brixhilda Kokédhima, 22.447
leké (neto) pér muajin mars 2013 dhe 45.000 lek& (neto) per

| muajt prill — shtator 2013, pér detyrén e Administratores né
| shog@ring “Unipress”shpk.

292.447 (dyqgindé e
néntédhjeté ¢ dy mijg e
katérqindé e dyzet e shtaté)
Leké

Deklaruar
sistemin tatimor

Paga mujore e bashkéshortes, Brixhilda Koké&dhima, 72.082
leké (neto) pér muajt janar — gershor 2013 dhe 74.962 leké

657.378

[¢]

(gjashtéqindé

Deklaruar

leké (neto) pér muajin mars 2013 dhe 108.000 leké (neto) pér

o

shtatédhjeté e katér mijé

pesédhjeté e shtaté mijé e | sistemin tatimor
| (neto) pér muajt korrrik— shtator 2013, pér detyrén e | treqindé e shtatédhjeté e
Administratores né shogéring “Sirius”sha. teté) Leke
Paga mujore e bashkéshortes, Brixhilda Koké&dhima, 26.277 | 674.277 (gjashtégindé e | Deklaruar

ne |
sistemin tatimor |

| “Abissnet”sha

[

dyqindé e gjashtédhjets
pesé) Leke

muajt prill — shtator 2013, pér detyrén e Administratores né | dyqindé e shtatédhjeté e
| shoqéring “Bl Advertising”sha shtat&) Leke
Paga mujore ¢ bashkéshortes, Brixhilda Kokédhima, pér muajt | 593.265  (peséqindé e | Deklaruar
| janar —shkurt 2013 dhe gusht — shtator né shoqéring | néntédhjeté e tre mijé e | sistemin tatimor

ne | -

. [Paga mujore ¢ bashkshortes, Brixhilda Kokédhima, 36.000

leké (neto) pér muajt janar— shtator 2013, pér detyrén e

324.000 (treqindé e njézet e
katér mijé) Leké

Admlmstratores ne sho ermé “Tv Ballkan”sha

P S e A A S s s e e AL e S e e

SR [IE=EEEE

Deklaruvar
sistemin tatimor
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l%. X, bld g

IR

TR R R

ne
sistemin tatimor |

ne |

ne W

ne |

ne | -




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e Tg dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DEBITOLE NE NIE SH.P | Q2 200 (ELE - o

| S - bk, g:s&wﬁeﬁanﬁnegere = — i

MIde € h¥auNDE). :

I :

. Ll - -—_ i

e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni | ,,ét' biemri, Nénshkrimi | 1

1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij. % Brixhilda KOKEDHIMA 53: :

3 ]

L T T T A e TR



TE DHENA KONFIDENCIALE (

| Gjendje tek Intesa San Paolo Bank, 447.53 Euro (katergind e dyzet ¢ shtate pike Statement Bankar 1 fage
pesedhjete e tre)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né fotokopje 1é tij.

=1 .'ﬁ:’ klg- N 1 T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATE I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

info@hidas. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité
gé disponohen vegmas,

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né t€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuarité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja BESA KOCO KOKEDHIMA, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit

e Subjektit KOCO THEODHOR KOKEDHIMA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 4
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemsi, Nenshkrimi

. [BESA KOKEDHIMA } - * }
.f ;,? )

[

{/.

OXI



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i _Pershkruam hollesnsh"*llo;m, sxper” qen, adresén ku ndodhe
. pasqyrohet né ~dokumentacionin gé dispono: ﬁ;mlmm e bier]es, né mungese te doimmenteve %humen ¢

_ shpenzimeve qé keni kryer, piesén takuesé qe mterom dhe hunmet e knglmlt te (;do Hoj pasune”‘ t€ regjistruar
. ose 30 né regpstrat pubhke . _ . _

dhe e fjalé | o)™ | justifikues
... @ . . | Nl
1{ Aksione ne Sh.a. “RADIO+2”, Rr e Sander 18.000.000 40% 13

Moisiu”, ish-Kinostudio, Nr. 76, Tirane, | (tetembedhjete milion)
themeluar me date 10.04.2000, ne shumen
18.000.000 Leke (40 % e shumes gjithsej te
aksioneve 45.000.000 Leke)

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti dhe
nga familja

| Oz Automjet Tip Mercedes-Benz C220CDI, Nr, | 41.000 Euro 100% 11
| Shasie: WDD2040081A152298, Ngjyra ¢ Zezé, | {dyzete e nje mije)

Targa: TR1512 R,

Kontrate Qiraje Financiare daté 24.07.2008.

Kontraté shitje nr.2977 rep, nr.1644/3, daté

28.12.2012 midis Znj. Besa Kokédhima dhe

“BANKA CREDINS” sha.

Vlera e kontrates 41.000 Euro

Burimi i krijimit: Te ardhura nga aktiviteti dhe

nga familja

4 | Gjendje lekesh ne Banken Kombetare TregtarEM 39,751 (tridhjete e nente mije | 100% 4
| Burimi i krijimit: Honorare ¢ shtateqinde e pesedhjete e
nje) Leke

*Objektl i deklarimit (Nem 4 germa a, b c, g di ]Ig]lt nr. 9049 daté 10 04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrugshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré (& vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
Neése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é 1.




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRL

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do llo} veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo-fitimprurése, ligensa
dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& dekiarimit (€ zyrtarit.

L 4 '_.:S_hm'na. e té ardhurave té | Dokumenta
Al o _ G e itikues
| Parehikc s o Krijuara, né leké apo né | justifil ‘
e © | salue (e shifra dhe me | (V. Fleivo
1 e B e L aley m
| Paga mujore e Besa Koké&dhima, 31.520 ieké (neto) pér muajt janar— | 283. 680 (dqude e tetedhjete Deklaruar ne
i shtator 2013, pér detyrén e Administratores né shogéring | e tre mijé e gjashtéqindé e | Sislemin tatimor
“Radio-+2"sha tetédhjete) Leké

| Honorare nga pjesemarrja ne aktivitete televizive 39,751 (tridhjete e nente mije | 4

e shtateqinde ¢ pesedhjete ¢

nje) Leke

DETYREIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziks (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].) g€
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit t& punés t€ zyrlarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen or 11, pér i&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

St Shuma e detynmlt i‘nanclar qeé
| ka mbetur'e pashlyer deri né
| datgn e fillimit té punds. (me

- .:_:;sh}fra dhe me fjaie)

Dokumerita
justifikues

~ |- Pershkrimi i detyrimeve |
e B {Nr. Fletéve)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni _Emri, Mbien}rf, D&'E"Sﬁkﬁmi
1é plotésoni né fotokopje 1é tij. - BESA KOKZED? IMA




K

e R S AT

"[.E DHE NA KONFII)I* Ni IAl }*

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private t€ paluajtshme dhe/ose té

luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet Nr.i regjistrit publik,

e origjinés sé pasurive, identitetin ¢ personit juridik ose fizik huadhénés a Nr. kontratés noteriale,
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me t& cilét keni marrédhénie data/muaji/viti
interesi.

Kontraté shit-blerje pasurie '
Apartament 3+1, me sipérfage [& brendshme 171,47m’ (siperfage totale 188,61 ™), | me rezerve € lidhur micis |
?
|
|

ndodhur katin & 6-t& né pallatin ¢ udéetuar nga shogéria “TH2" shpk 18 adresén Ryuga | Besa Kokédhima  die
“Sami Frashéri”, prangé liqenit, Tivand sipas Lejes s€ Ndértimit nr.176 prot, daté | shoqérisé “TID” shpk n:g
5 05.2005, dhe Lejes s¢ Ndértimit nr. 167, daté 12,10.2008. daté nr.259% rep, nr276 |
Vlera 130.000 (njegind ¢ tridhjet mije) Euwro e paguar kol, daté 04.11.2011. ;
BASHEELIDUUR  LOPIA € LONTRATES (GIITHSE 3 7
|8 (TETENBEDHRETE ) |
FAQE J

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vashdoni 1 plofésoni né fotokapje (¢ 1.

N\

Emri, Mbiemuri, Néoshkri imi/ , :
BESA KOKEDHIMA //
g

Nr. Identi tetit _ _
| 165529015L |
Adresa = '

| Rr. Ismail QEMALL Pall. Abissnet, Tirane |
Telefon privat e celular o -
10682055674 B
Telefon zyrﬂ, faks, é»muii i _
[besamail@gmail.com \ |




REPUBLIKA £ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT ‘
Adresar Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 642 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail:
infoiwhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t& detyrimeve
financiare ¢ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& t& veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistejné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  BORA KOCO KOKEDHIMA, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhort sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

ORXRD

¢ Subjektit KOCO THEODHOR KOKEDHIMA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjisiruar né emrin tim |Zl

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L1

L Emr;ij;qwé: énshkrimi |
K?)KE IMA
'.E:l L ’lif 1t i |

/

/
b




'pasqyrohet ne dokumenta
‘ -shpenz;meve qe kem kryer,
'ose 10 né reg;lstrat pubhke

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_l_jinﬂt vleren né leke apo né valuté gé
shnmen e

- [ Bokumenh

lNE Persh]mm: 1pa‘__ nse d‘ V-'l akme shlfra'd'he'me fjale E/jes_a.ne | justifikues
_:_ e | . (Nr. Fletéve)
Kuota ne Sh. p k “B CONCEPT” eraro Vlore 100 Leke (njeqmde) 100% 2
themeluar me date 20.06.2012, ne shumen 100
‘ Leke (100 %)
: /_(J Burimi i krijimit:Te ardhura nga familja
Kuota ne Sh.p.k. “Vista Publishing Group™, Rr. | 20.000 20% 4
“Aleksander Mojsiu”, ish-Kinostudio 76, Tirane, | (njezet mijé)
] themeluar me date 18.01.2008, ne shumen
o (Q\ 20.000 Leke (20 % te shumes gjithsej te
o aksioneve 100.000 Leke)
: Statusi: Pezulluar
Burimi i krijimit:Te ardhura nga familja

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

 Emiri, Mbiemri, Ng%kﬁfﬁi :

BORA KOKEDFW/\




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

[

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

._:Pershkruan; holiésisht gdo llo; angafhxmi dhe Vepnmtarne qé ka s;eﬂe te ardhura, emertlml i institucionit, i
_;orgamzates apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr.-i regjistrit publik, statusi; objekti i
- veprimtarisé s¢ orgamzates, funksmm dhe/ose natyra e angazhlmlt nga 1 ]anan den datén e fillimit né detyré,

- , . : 'Sh'um'a" e té ar‘dh’urave & | Dokumenta
e s | krijuara, né leké apo né  justifikues
Pérshkrimi i té ardhurave . ; %

S snmi L eliereg | valuts (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve) |

... ... sy

DETYRIMET FINANC_IARE .

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKLE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés t& zyrtarit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesxsht qelhmm e detyrlmlt fmancaar, shumen totale né !eke apo né va}ute, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té¢ detyrimit (muajlfVltl), nr. e kontrates dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohezgatjen (mua;m/wtm) dhe késtin mujm’, si dhe dokumentat shoqel ues: qe disponohen.

=
: | Shumae detyrlmlt ﬁnancmr |
o e . e | g& ka mbetur e pashiyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné datén e fillimit t8 justifikues
' - punds (meshifadheme (Nr. Fietéve)
| fald) . .

S

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Néushkrimi

1é plolésbni né fotokopje 1é ty'.. , i BO‘QﬁKOKF.ﬁﬂ!W




TE DHENA KONFIDENCIALE

= huamarres, emertesen e mstltucmmt puhllk ﬂse pi‘wat me @ cllét kem marredhemev data/mllajl_/‘fitl

' interesi.

f

;Emm Mblgémt}z Néyshkrimi

Bommﬁﬂam/\«

. Nr.ldentitetit

- {185517008R _ T
. Adresa

Nése  ky  format  éshté i r

pamjaficshin,  vachdoni & (o

plotésoni né foiokopje té tij. - ’ S PVt € cerlual -

' Telefon zyre, faks, email

A RE N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT ,
Adresa: Rr .Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websile: www. hidaa gov.al, b-mail:
infodzhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin
detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”
q¢ disponohen vegmas,

i ndryshuar, pér pasurité

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né& té gpitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ERA KOCO KOKEDHIMA, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit KOCO THEODHOR KOKEDHIMA
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar n& emrin tim X]

~ Emri, Mbiemii, Nénshkrimi
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